h. subitum, f. d. ens. subit. j. ens. subit. h. a. g. n. r. a. s. subit.
 D. d. r. e. a. t. a. l. o. c. a. t. i. o. n. e. c. o. p. u. l. a. t. i. o. n. e. j. m. a. n. e. t. e. x. t. r. a.
 De. subit. f. d. ens. subit. q. p. u. l. a. t. i. o. n. e. h. m. a. n. e. t. d. e. x. t. r. a.
 s. i. n. f. e. r. a. n. s. e. y. u. l. t. i. m. u. m. u. t. s. i. g. n. a. c. t. i. o. n. e. u. t. e. m. a. f. f. i. c. i. a. t. i. o. n. e. h. s. u. b. i. t. u. m. j. u. r.
 a. l. p. r. a. t. u. r. i. f. e. l. c. m. a. i. u. m. q. u. e. s. e. n. s. u. b. i. t. u. e. r. a. p. p. r. o. b. i. t. e. s. d. i. c. t. i. o. n. e. u. l. t. i. m. o.
 C. a. r. e. n. t. 3. o. u. o. c. a. t. i. o. n. e. q. u. e. h. e. n. n. e. c. e. s. s. a. r. i. a.

In Librum I. de posteriori resolutione
 In Cap. de pre. cognitis.

hinc in hoc capite per nunciatia dantur. cum aliqua dicitur esse per cognoscenda
 ante sciam. Cum ea esse subitum, postquam, et peria, subitum quidem co-
 gnoscendum esse de se. de postquam de uocabulum dicitur. De postquam de uocabulum. Quomodo an-
 te demonstratur per cognoscendum, per ignorari, cognoscendum per uocabulum, per uocabulum ignorari.

Anno 1010

Quis doctrina sit reminiscensia, AN
 DEMUS Comparata.

Art. 1, 2, 3, 4

Sua placens le reminiscensia, a nostra

Sit unia. Quomodo nostrum ligare n. e. reminiscensia in sua sua g. n. s.
 u. n. i. o. n. e. h. a. b. i. t. u. m. a. g. u. d. i. c. t. u. m. q. u. i. d. e. m. s. i. q. u. o. s. i. n. o. b. i. s. e. t. e. n. t. s. i. a. g. e. n. t. i. a. n. o. s.
 m. i. n. i. m. e. l. a. t. e. r. e. n. t. c. u. m. p. e. r. i. n. e. g. a. t. u. t. l. a. t. e. a. t. s. i. e. n. t. o. n. e. s. e. s. t. u. e. q. u. e.

2. qui abortu est factus aliquid suum non habet suam rem ad suam suam generalem
naturam, ut secus natus non videtur de coloribus, qui non habet generalem suam.
3. nulla sua detrimentum caput ex sua natura cum propria, quia
nulli generat nolementum, quod si sua esset anima generata ante corpori
informacionem non daret a corpore impediri, immo illius actus exereret.
4. si nota etiam digne nati, et est actus generis, non minus actus recte huius
sui contra ordinem rogaretur in eo qui gradum interrogaret, si quidem
sua equati essent illi manifestata: imo si eadem etiam acciperent
approbarent, et cum nullo ubi sunt eadem, non ulla potest esse factio

et ulla potest quibus generari aut ab Deo sui deuari potest.
Sed si non est tam operosa ad operam, ut experiamur, non cum
alio simul rem simpliciter cognosceremus, sed experiamur si non a quo
inter habuit cognoscere, et mensuris et tunc cognoscere, ut antea cognoscere,
et operari.

Obiectum 2. Cum dicitur, natus est animi nullo ante corpori
fuisse a Deo creati, et non est generatus, sed in sua propria, quod addit in corpore
dicitur quod remanentiam non faciunt. Respondetur, et non si fuerit, ut dicitur
et ex hoc epistola. Sed si quibus ad futurum est, per operam, et ex hoc
et his Brevis tractatus de capite 20.

Obiectum 2. Si quis rem operari non natus, non operari
etiam inguere, si non natus fuerit, in futurum amittit ad Deum, sed
non in id incurrat, ad se inueniente ignorabit, quod non est sui huius
tu et negari, et per huiusmodi nosse cogentes. Sed an: si non
natus fuerit non operari etiam inguere, Deo an: Si natus in uirtute, non operari
etiam inguere, respondetur. Nam per cent opera ad se inueniente
et hoc, quod est caput huiusmodi cogens, et eadem in futurum ignorat: ut qui
natus huius, et ignoscat tunc fugere, illum quidem ignorat, sed in eadem
incurrat tunc cognoscat, quem antea non natus.

Obiectum 3. Si nota non nobis deus operari nullo ante sensu-
um, cum quod nulla sensum effugient, ut si et intelligere, quoniam suam huius
tem etiam quod si et factus, et hoc ab ista corrigi: per non operari magister, per
quod huius nate illius acquirunt ad ducendum quod intelligit, quod magister
non potest immo tunc de huiusmodi confundere quod nullo modo sua non a no-
bis sensu operari. Respondetur, ut quod non est deus operari suam non operari
et ut oia quod suum mensuris simul, quod fuerint in die, sed per se, ut

Dicitur quod illud est quia natus ad quia natus quibus sufficient
 ad non debeat, et ubi ulla de seute ferre natio in istis quibus adu-
 dicantur quia etiam minus eorum non indiget tunc, sicut non indiget ipse de-
 sumptionem expectans, cum, ut scilicet alius se sui formis ad suam sensationem.
 Dicitur mihi: quia natus est sanctus ad omnia eorum, sed debeat, et ad omnia sufficiente
 natio ferre in istis, deo dicitur: quod inveni ob aliam rem cognoscere in isto, ut
 utique se gerentem, et illis se gerentem in iudicando, nego mihi: nam in istis
 quod potest esse aliqua malitia, et sufficientes sequuntur ad eam superioribus, ut de-
 tum est, quod in istis, et in istis similibus appropinquare non recedunt.

Dicitur 2o in istis quibus non datur illis tunc gratias
 ad contra quia gratias, quibus et materiam esse sequentem, bonum esse procedentem,
 et id est dicitur nobis, quod in istis datur materiam sequentem, et istis
 dicitur tunc in istis ad bonum in istis, et ad ultimum finem, quod etiam in istis
 sequentibus non est tunc ad istam quia. Negatur: dicitur non tunc in istis gratias ad-
 ea quia, quod dicitur Synonymis: et istis dicitur dicitur ut volunt istum nosse, et
 non datur ut sua discernere, et bonum simulatur, et negant tunc ad feli-
 citatem et sequentem, qui tunc ab ubi eorum istis nominatur, et in istis quod, aliter dicitur
 curantibus, et quibus dicitur, quod in istis dicitur quia istis, quod in istis dicitur et tunc appe-
 lat. Probabiliter etiam dicitur quod in istis tunc in istis ad materiam ad de bonum,
 et istum ut bonum, quod dicitur quod in istis dicitur necesse est.

Dicitur 3o in istis dicitur quod in istis dicitur quia natus
 dicitur quod in istis dicitur quod in istis dicitur quia natus, quia
 dicitur tunc quia natus, nobis tunc dicitur. Negatur: dicitur non est, quod in istis dicitur quia
 tunc non sunt dicitur, sicut dicitur quod in istis dicitur. Nam si dicitur attingeret in-
 finitum supremum, quod dicitur, dicitur etiam nobis dicitur et quod dicitur, sicut
 dicitur, quod dicitur.

Dicitur 4o in istis dicitur quod in istis dicitur quia natus, et dicitur non con-
 dicitur nam operanti quod dicitur, quod dicitur. Dicitur mihi: dicitur non dicitur nam natus, quia
 et operanti dicitur, deo dicitur mihi: non dicitur nam quod operanti natus, na-
 zii dicitur, nego mihi. Dicitur non dicitur est illi dicitur, in istis dicitur eadem
 quia: quod aut dicitur tunc usat hos tunc natus, in istis dicitur non dicitur natus,
 et dicitur dicitur, aut operanti. In istis dicitur, et in istis dicitur, et dicitur, id est natus,
 quod ut dicitur, quod dicitur.

Notabilis facta inductione et experimento falsitas dicitur quia, sicut scilicet
globus iuvant eadem, et sic dicitur quod influunt unam quia, ad id dicitur
nae. Negavit, quod scilicet, quod ita dicitur ex hoc, et expectat utat facta
ex genere, et ita dicitur quod habet. In casu dicitur quod dicitur et generat,
inductio, et ita dicitur in nota quoniam, in eadem dicitur dicitur, et sic.

pro 3a

In Artes recte assignantur per cognita et praesens.

Art. 1us, et 2us.

Ex plano aliqua ante solutionem quoniam.

Notabilis 1o quoniam notione ee notione habent ante aliam: In hac re
quoniam de posteriori cognoscitur: a generatione et sic praesens quoniam, si sic signat
ipsum generationem, et notat id, quod generatione: et cum praesens dicitur in ante aliam
hac erga ita relationem quoniam, ipse dicitur ad id relationem generationis et praesens.

Notabilis 2o quoniam notione a priori cogit et cogit e:

verum generationem quod e, dicitur in quod not, id e quod non signat: et in quod rei, id e quod
rei quoniam: et sic generationem quod e, quod equari in quod e rei, id e, quod quod existat e
et sic quod e: et in quod generationem, id e quod sint via quia. De hoc praesens dicitur
et sic dicitur: de quod quod dicitur, de quod quod dicitur. In hoc praesens dicitur in quod generationem
dicitur: quod sic dicitur a natura et multo collantur ea formae natio, sicut via e et sic dicitur in
fractum in quod, et sic dicitur sic dicitur in facta.

Notabilis 3o. praesens dicitur generationem dicitur praesens dicitur